EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 02/02/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 LAERTE JOSE VIEIRA DE LIMA 275.076.371-15 1

2 LUCIANA FREITAS SILVA VIANA 871.165.531-34 2

3 RENATTA NASCIMENTO GUERRISE 024.797.481-11 3

4 ELIANE AMORIM SILVA 482.457.121-91 4

5 ROSANA BENEDITA DA SILVA ARRUDA 667.446.951-34 5

6 TANIA RODRIGUES PEREIRA 889.400.981-53 6

7 TABATA MARA FERNANDES TAVEIRA LARA 018.311.281-44 7

8 ABGAIL DA CONCEIÇAO GARCIA NEVES 007.435.321-71 8

9 MARIA PEDROZA DA SILVA RONDON 850.862.901-04 9

10 ERALDO ALMEIDA DUARTE 395.428.821-49 10

11 ORACINA GONÇALINA DE BARROS 595.127.091-04 11

12 GISLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 865.806.121-34 12

13 ANA PAULA OLIVEIRA MARQUES 026.358.721-55 13

14 JANE MARTINS PIMENTA 005.564.781-26 14

15 GREICIANE DOMINGAS DE SOUZA 486.791.351-00 15

16 GEZIANE DE CAMARGO MATIAS 023.220.581-73 16

17 CLÁUDIA REGINA DA SILVA 783.054.031-49 17

18 HISLENE COSTA E SILVA 003.296.121-90 18

19 MAYARA ISABELE REZER 023.693.571-26 19

20 JAMILSON XAVIER DOS SANTOS 900.618.371-72 20

21 ERICA PAULA DIAS ANDRADE 039.260.461-20 21

22 CRISTINA MOURA DE MELO 900.505.761-00 22

23 CHRISTIANE GONÇALVES NASCIMENTO 711.073.801-97 23

24 ERLINELY FERNANDES DE CAMPOS 696.529.531-72 24

25 LUZIA DE CASSIA FRANCO DA SILVA  ALMEIDA 716.825.701-34 25

26 LUCIANA OLIVEIRA CARVALHO DE SOUZA 974.192.731-20 26

27 ELIZETH PEREIRA PIMENTEL DOS SANTOS 569.772.711-91 27

28 SUELENE DE MOARES BORGES 867.186.901-63 28

29 LAURA DA SILVA AMORIM 008.915.521-11 29

30 ROSEMARY CRISTINA DA SILVA SANTOS 973.776.431-53 30

31 ANA GABRIELA DE FIGUEREDO CAMPOS 474.183.111-68 31

32 JUCENILDA DA CONCEIÇÃO AGUIAR 650.314.901-87 32

33 MARIA ZANIA DOS SANTOS SILVA 882.319.681-72 33

34 LUCILENE GOMES DO CARMO 834.728.431-87 34

35 ALCIONE CRISTINA DA SILVA CRUZ 688.276.361-53 35

36 ROSIRENE DOMINGAS CELADA DE SIQUEIRA 702.974.441-15 36

37 ELIZEU JEZIMIEL SOUSA SANTOS 005.292.781-46 37

38 MARIA APARECIDA GUIMARÃES LIMA 460.634.391-53 38

39 CASSIA REGINA DE SOUZA 000.734.291-80 39

40 EDNA REGINA MARCOSKI DA SILVA 820.345.241-87 40

41 SANDRA APARECIDA SCHLEMPER 742.931.099-00 41

42 MARIA RITA RIBEIRO DE LIMA 336.139.402-30 42

43 DALVA DENIZ DE BRITO MACHADO 135.924.748-39 43

44 IZANIA MOYA SCARSI 487.690.101-53 44

45 ROSANE ANDRADE DE OLIVEIRA 799.607.071-72 45

46 ODILENE APARECIDA LEMOS SILVA 861.747.031-34 46

47 DÉBORA FLORES DE ÁVILA 620.955.441-53 47

48 MEIRE RODRIGUES DA SILVA 836.386.871-04 48

49 SILVANA SOARES ALVES FERREIRA 959.320.541-15 49

50 JOSIANY SILVA 699.708.581-49 50

51 SARA PADILHA BARROS 023.447.031-36 51

52 JOSILENE SILVA DE SOUZA DA CRUZ 015.127.451-70 52

53 JOSEFA SOLANGE XAVIER DE SOUSA 013.797.234-26 53

54 LUANA DE ALMEIDA ELCIO 024.620.901-18 54

55 VANESSA GABRIELY DA SILVA 033.021.791-70 55

56 LAURA INES DE JESUS 814.461.101-25 56

57 LIDIA VANETE MARQUES 666.723.681-91 57

58 SIMONE CORREIA ALVES CHIODI 962.984.721-34 58

59 NERIANE LOURDES DA GUIA SANTOS NALIN 930.730.971-04 59

60 ADRIANA DA SILVA DUARTE GONÇALVES 719.915.731-20 60

61 EUSANGELA MAGALHAES SOUZA 841.982.221-34 61

62 GRACIA DONIZETE GARCIA PANIAGO 036.326.161-32 62

63 LEILA DE LIMA SILVA GARCIA 025.180.439-93 63

64 LEONI PADILHA 595.056.481-20 64

65 MARIA DO CARMO BATISTA CRUZ DA SILVA 209.245.771-34 65

66 DULCENI TRINDADE RIBEIRO 420.499.891-72 66

67 GENY SANTOS LARA 667.861.771-15 67

68 REGINA DE AMORIM E SILVA 790.111.441-04 68

69 JUCILENE DA SILVA MIRANDA 689.738.021-00 69

70 ANA CRISTINA DA SILVA LARA 861.907.091-68 70

71 DAMARIS PEREIRA SILVA 014.147.494-73 71

72 VERA LUCIA DE PAULA 325.826.501-10 72

73 TEREZA CRISTINA MONTENEGRO RODRIGUES 453.352.301-34 73

74 LOCINEIA MOREIRA DE CASTILHO 453.320.611-53 74

75 MARIA APARECIDA SOUZA MOREIRA 805.903.141-49 75

76 MARLICE CRISTINA DE MIRANDA 974.477.731-15 76

77 ELISANA SOARES MURTA 919.911.531-04 77

78 REGIANE RUFINO SILVA 009.695.111-75 78

79 DIEGO ACIOLY LINS 005.313.031-60 79

80 CLAUDIA ANDREIA DO BOM DESPACHO MARTINS LEITE 006.034.541-19 80

81 TABATTA PATRICK DE AMORIM SANTOS 018.675.181-80 81

82 SIMONE MAIA DA SILVA 024.593.671-80 82

83 IRACELMA AZEVEDO SANTOS 980.262.751-87 83

84 SILVANA ANGELA DA SILVA AMORIM 713.055.801-68 84

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018